1

平成 25 年２月 26 日

各     位

会 社 名 セントラル警備保障株式会社

代表者名
代 表 取 締 役

執 行 役 員 社 長
鎌 田 伸 一 郎

（ コード番号 9740 東証第 1部 ）

取締役常務執行役員
問合せ先

管 理 本 部 長
古 屋 正 仁

（ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

組織変更 及び 人事異動についてのお知らせ

 当社は、平成 25 年３月１日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに役員及び主要な社員の人事

異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 組織変更について（平成 25 年３月１日付）

 中期経営計画（CSP パワフル 50 計画）に掲げる「お客様の信頼とご期待に応えるパワフルなグルー

プ」「社員にとって働き甲斐のある人材豊かなグループ」の実現のため、営業体制及び管理体制の充実

を図ることを目的に、一部組織の変更をいたします。

(１) 社長直轄の「事業戦略推進本部」を新設し、営業本部の「事業推進部」及び「鉄道営業推進部」

を同本部下に配置します

(２) 管理本部に「ＣＳ推進室（経営企画部内）」を新設します

(３) 管理本部「人事研修部」を「人事部」と「研修部」に分割します

(４) 技術本部に「購買部」を新設します

(５) 初期の目的が達成されたため「業務改革推進室」を廃止します

※ 改編後の会社組織については、別紙「会社組織図」をご参照ください。

 2

２ 人事異動について

(１) 役員の担当職務の変更（平成 25 年３月１日付）

氏   名 新 現

鎌 田 伸 一 郎
代表取締役
執行役員社長
兼 事業戦略推進本部 本部長

代表取締役
執行役員社長

小 澤  駿 介

取締役 専務執行役員
営業本部 本部長
兼 警務本部 本部長
兼 事業戦略推進本部 副本部長
兼 商品開発室長

取締役 専務執行役員
営業本部 本部長
兼 警務本部 本部長
兼 商品開発室長

古 屋  正 仁

取締役 常務執行役員
管理本部 本部長
兼 事業戦略推進本部 副本部長
兼 経営企画部長
兼 監査部担当

取締役 常務執行役員
管理本部 本部長
兼 経営企画部長
兼 監査部担当

中 野   豊
取締役 常務執行役員
技術本部 本部長
兼 事業戦略推進本部 副本部長

取締役 常務執行役員
技術本部 本部長

小 俣  力 男
取締役 執行役員
総務部長
兼 人事部長

取締役 執行役員
総務部長
兼 人事研修部長
兼 業務改革推進室担当

保 坂  良 春
常務執行役員
研修部長

常務執行役員
中央事業部長

佐 々 木 明 信

執行役員
営業本部 副本部長
兼 事業戦略推進本部
事業推進部長

執行役員
営業本部 副本部長
兼 事業推進部長

(２) 主要な社員の人事異動（平成 25 年３月１日付）

氏   名 新 現

石 津  昭 彦
事業戦略推進本部
鉄道営業推進部長

営業本部
鉄道営業推進部長

小 林  幸 一
技術本部
購買部長

業務改革推進室長

瀬 戸  郁 吉
営業本部
営業統括部長
兼 営業第一部担当部長

営業本部
営業統括部長
兼 営業第一部長

中 村  眞 理
営業本部

営業第一部長

営業本部
本部長付部長

西 尾  文 夫 中央事業部長
東京事業部
事業部長付次長

益 谷   勝 多摩支社長
管理本部
人事研修部付課長

吹 谷  浩 司 京都支社長
大阪事業部
次長

三 郷  真 樹 福岡支社長
埼玉支社
業務課長

以 上

 3

別 紙

会  社  組  織  図

セントラル警備保障株式会社

平成 25 年３月１日以降

取 締 役 会

社     長

総

務

部

法
人
営
業
第
二
部

商

品

開

発

室

営

業

統

括

部

鉄
道
営
業
推
進
部

管

理

本

部

事

業

部

・

支

社

情
報
シ
ス
テ
ム
部

法

務

審

査

部

監

査

部

監 査 役 会

経 営 会 議

警

送

部

技

術

統

括

部

執 行 役 員 会

顧
客
サ
ー
ビ
ス
部

シ
ス
テ
ム
ソ
リ
ュ
ー

シ

ョ

ン

営

業

部

経

営

企

画

部

広
報
宣
伝
・IR

室

技

術

推

進

部

関

西

圏

営

業

部

人

事

部

金
融
・
物
流
ソ
リ
ュ

ー
シ
ョ
ン
営
業
部

営

業

本

部

法
人
営
業
第
一
部

警

務

統

括

部

警

務

本

部

事
業
戦
略
推
進
本
部

事

業

推

進

部

Ｃ

Ｓ

推

進

室

研

修

部

技

術

本

部

購

買

部

法
人
営
業
第
三
部

経

理

部

警

備

指

導

部